

D o d a t o k č. 1 **k zmluve o dielo zo dňa 04.08.2022**

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

medzi

Objednávateľ :

Obchodné meno: Obec Komjatná
Sídlo: Obecný úrad, 034 96 Komjatná
Zastúpená: Mgr. Otto Brtko – starosta obce
Oprávnení k podpisu zmluvy: Mgr. Otto Brtko – starosta obce
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 8349921001/5600
IBAN: SK7605600 0000 0083 4992 1001
IČO: 00315311
DIČ: 2020589571
Telefón: +0421 44 437 3235

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: JK-REZOSTAV, s.r.o.
Sídlo: Matúškova 2575, 026 01 Dolný Kubín
Štatutárny zástupca: Ing. Kubačka Ján
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK84 7500 0000 0040 0795 5211
DIČ: 2022227207
IČ DPH: SK 2022227207
IČO: 36662461
Telefón : 0905 794576

sa dohodli na tomto dodatku č. 1

Čl. I

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o dielo zo dňa 04.08.2022 na uskutočnenie stavebných prác – „Rekonštrukcia cesty – Záhumnie“ sa mení a dopĺňa :

Predmetom tohto dodatku je navýšenie stavebných prác o 113 m² v celkovej sume

7 748,10 EUR bez DPH, 20 % DPH vo výške 1 549,627 EUR, cena spolu s DPH 9 297,72 EUR

Čl. II

1. V ostatných ustanoveniach, týmto dodatkom nedotknutých, zostáva základná Zmluva o dielo zo

dňa 04.08.2022 nezmenená.

2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie dodatku.

3. Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, porozumeli jeho obsahu a prehlasujú, že nebol uzatvorený v tiesni, ani za nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho vo vlastnom mene podpisujú.

4. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisania obidvoma zmluvnými stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle mesta v zmysle zákona č. 546/2010 Z. z. s poukazom na ustanovenie § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Príloha: rozpočet

V

V

pečiatka a podpis Objednávateľa

pečiatka a podpis Zhotoviteľa

.....
Obec Komjatná
Mgr. OTTO Brtko
starosta obce

JK-REZOSTAV s.r.o.
Matúškova 2575 ②
026 01 DOLNÝ KUBÍN
IČO:36662461 IČ DPH:SK2022227207
Tel.:043 5865 684
.....
JK- REZOSTAV s.r.o.
Ing. Ján Kubačka
konateľ

ROZPOČET

Stavba: CP-Komjatna-oprava cesty Zahumnie

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

7 748,10

82,022

1

Zemné práce

847,38

0,000

1	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	113,000	1,38	155,94	0,000
2	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	45,400	11,90	540,26	0,000
3	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	45,400	3,33	151,18	0,000

5

Komunikácie

6 127,99

82,022

4	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 150 mm	m2	113,000	9,63	1 088,19	41,622
5	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	113,000	3,30	372,90	11,097
6	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	113,000	20,80	2 350,40	14,652
7	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	113,000	20,50	2 316,50	14,652

99

Presun hmôt HSV

772,73

0,000

9	0000100	Dosypanie krajnice		76,000	3,80	288,80	0,000
8	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	82,022	5,90	483,93	0,000

Celkom

7 748,10

82,022

JK-REZOSTAV s.r.o.
 Matúškova 2575
 026 01 DOLNÝ KUBÍN
 IČO:36662461 ID OP4:SK2022227207
 Tel. 043 3666 081